
Fruko-Schulz Triple Sec 40% 0,7l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

30.1.2025 19:09
1/1

Výrobce Fruko-Schulz s.r.o. 
Kód produktu 1008358 
EAN 8595010605878 

Výraz Triple Sec se vžil pro třikrát destilované alkoholické
nápoje, jejichž důležitou složkou je kůra sladkých, ale hlavně
hořkých pomerančů. Barmané si Triple Sec velice oblíbili,
neboť dodává koktejlům zvláštní exotickou chuť. Požívá se do
koktejlů Margarita, Cosmopolitan, Sidecar či Mimosa.

Koktejl Daiquiri, který získal svou slávu díky spisovateli
Ernestovi Hemingwayovi má velké množství různých variací a
nikdy se neobejde bez Triple Secu. Využití příjemného
pomerančového aroma a chuti se najde i v kuchyni, Triple sec
lze použít při přípravě omáček či při flambování.

Likér Fruko-Schulz Triple Sec je držitelem zlaté medaile
soutěže The Liqueur Masters 2015 v kategorii Citrus Liqueurs!

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Česká republika 
Chuť Pomeranče 
Barva Čirá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


